МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ГО «Город Кизилюрт»

.468120. г.Кизилюрт. у л . Г.Паласа. 73 «б»_________________________________________________  тел.:8(872341 2 - 1 5 - 9 1

ПРИКАЗ № 11-П

по МКОУ СОШ № 8 от 14.05.2020 г.

О проведении промежуточной аттестации обучающихся
11-х классов в 2019-2020 учебном году

I Г\
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21.05.2020 г. по 23.05.2020 г. промежуточную аттестацию по
каждому учебному предмету, курсу, дисциплине и иным видам учебной
деятельности для обучающихся, полностью освоивших программу среднего
общего образования следующим образом:
1.1.за II полугодие -  в форме учета результатов текущего контроля

успеваемости;
1.2.годовую -  в форме учета годовых образовательных результатов по

полугодиям;
2. Учителям-предметникам:
2.1. выставить отметки обучающимся за II полугодие и рассчитать их как
среднее арифметическое отметок, выставленных в классный журнал в
рамках текущего контроля успеваемости;
2.2. выставить годовую отметку и рассчитать ее среднее арифметическое
полугодовых отметок
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

8 » И.С. Абакаров